证券代码：000777               证券简称：中核科技                         公告编号：2019-021

中核苏阀科技实业股份有限公司

第二十三次股东大会（2018 年年会）决议公告

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形；

2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况：

1.召开时间：

现场会议时间：2019年4月26日(星期五)下午14:00

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2019年4月

26日交易日上午9:30～11:30，下午13:00～15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投

票的时间为2019年4月25日15:00至2019年4月26日15:00期间的任意时间。

2.现场会议召开地点：苏州市珠江路501号中核苏阀科技实业股份有限公司413会议室

3.召开方式：采用现场投票和网络投票相结合的方式

4.会议召集人：公司董事会

5.会议主持人：公司第七届董事会董事长彭新英先生

6.会议的出席情况：

本次会议以现场投票与网络投票相结合的方式召开。出席本次会议的股东及代表共计10

人，代表股份总数为104,721,182股，占公司有表决权股份总数的27.3126%。其中，现场出

席股东大会的股东及代表共计9人，代表股份总数为104,711,182股，占公司有表决权股份总

数的27.3100%；根据深圳证券信息有限公司提供的数据，通过网络投票的股东1人，代表股

份10,000股，占上市公司总股份的0.0026%。

7.公司部分董事、监事、高管及见证律师出席本次会议。

8.会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上

市规则》等法律、法规及规范性文件和《公司章程》的规定。

二、议案审议表决情况：

本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式对各项议案进行表决，审议表决情况

如下：

本公司及董事会全体成员保证公告信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：000777               证券简称：中核科技                         公告编号：2019-021

1.审议公司《2018年董事会工作报告》；

    同意票代表股份 104,721,182 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100％；

    反对票代表股份 0股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    弃权票代表股份 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    表决结果：通过。

2.审议公司《2018年监事会工作报告》；

    同意票代表股份 104,721,182 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100％；

    反对票代表股份 0股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    弃权票代表股份 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    表决结果：通过。

3.审议公司《2018年度财务决算报告》；

    同意票代表股份 104,721,182 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100％；

    反对票代表股份 0股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    弃权票代表股份 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

表决结果：通过。

4.审议公司《关于2018年度公司年报及摘要的议案》；

    同意票代表股份 104,721,182 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100％；

    反对票代表股份 0股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    弃权票代表股份 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    表决结果：通过。

5.审议公司《公司“2018年度税后利润分配预案”的议案》；

    经中天运会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2018 年度实现利润总额为

101,364,357.66 元，按规定计征所得税和少数股东权益结转，归属于上市公司母公司股东

的净利润为 102,986,326.82 元。按本年度实现净利润计提 10%的法定盈余公积金

8,140,003.93 元后，加年初未分配利润 483,852,821.29 元，减 2018 年实际对股东分配

15,336,703.72 元，2018 年度期末实际可供分配利润 563,362,440.46 元。

    根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》、《上市公司监管

指引第 3 号——上市公司现金分红》的规定和《公司章程》规定的利润分配现金分红政策，

结合公司经营发展阶段需要和年度计划重大资金支出安排的实际情况，为维护股东权益，促

进公司长期发展，2018 年度税后拟进行的利润分配方案为：以 2018 年末公司总股本

383,417,593 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.90 元(含税)，不进行资本公积

金转增股本。上述利润分配预案共计分配股利 34,507,583.37 元。剩余未分配利润，结转以

后年度的会计报告期分配。

    同意票代表股份 104,721,182 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100％；

    反对票代表股份 0股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    弃权票代表股份 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    其中，出席本次会议中小股东表决情况：

证券代码：000777               证券简称：中核科技                         公告编号：2019-021

    同意 237,280 股，占出席会议中小股东所持股份的 100%；

    反对 0股，占出席会议中小股东所持股份的 0%；

    弃权 0股，占出席会议中小股东所持股份的 0 %；

    表决结果：通过。

6.审议公司《关于2019年度日常关联交易预计的议案》；

具体内容详见 2019 年 3 月 26 日刊登于《证券时报》及巨潮咨询网 www.cninfo.com.cn

的公司“2019 年度日常关联交易预计的公告”。

根据《深交所股票上市规则》及《公司章程》、《关联交易管理办法》的相关规定，本议

案属于关联交易，与该项交易有利害关系的关联股东中国核工业集团有限公司（持有本公司

股份 35,753,819 股）及中核苏州阀门有限公司（持有本公司股份 68,715,360 股）放弃在本

次股东大会上对此议案的投票权。参加本次会议并持有公司股份的公司董事、监事及高级管

理人员陈鉴平（持有本公司股份 5,702 股）、彭新英（持有本公司股份 9,021 股）作为此次

关联交易的关联自然人放弃在此次会议上对此议案的投票权。

    同意票代表股份 237,280 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100％；

    反对票代表股份 0股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    弃权票代表股份 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 0％；

    其中，出席本次会议中小股东表决情况：

    同意 237,280 股，占出席会议中小股东所持股份的 100 %；

    反对 0股，占出席会议中小股东所持股份的 0%；

    弃权 0股，占出席会议中小股东所持股份的 0 %；

    表决结果：通过。

7.现场会议股东及代表听取了公司独立董事作2018年度述职报告。

三、律师出具的法律意见：

1.律师事务所名称：北京大成（南京）律师事务所

2.律师姓名：赵志红、刘伟

3.结论性意见：公司本次大会的召集及召开、参会股东资格审查、议案表决及计票程序

均符合法律、法规及《公司章程》的规定，本次大会合法有效。

四、备查文件：

1．公司第二十三次股东大会（2018年会）决议；

2．北京大成（南京）律师事务所出具的《关于中核苏阀科技实业股份有限公司第二十

三次股东大会（2018年会）的法律意见书》。

特此公告。

中核苏阀科技实业股份有限公司董事会

二○一九年四月二十六日

	1.审议公司《2018年董事会工作报告》；
	2.审议公司《2018年监事会工作报告》；
	3.审议公司《2018年度财务决算报告》；
	4.审议公司《关于2018年度公司年报及摘要的议案》；
	5.审议公司《公司“2018年度税后利润分配预案”的议案》；
	6.审议公司《关于2019年度日常关联交易预计的议案》；
	具体内容详见2019年3月26日刊登于《证券时报》及巨潮咨询网www.cninfo.com.cn的公司“2019年度日常关联交易预计的公告”。
	7.现场会议股东及代表听取了公司独立董事作2018年度述职报告。